
Kurs początkowy * Kurs Tytuł Autor Wydawnictwo
Data 

Dopuszczenia 

Numer 

Ewidencyjny

204

205

206

104
Perfekt 2 Podręcznik dla liceum 

i technikum + zeszyt cwiczeń 

Beata Jaroszewicz, 

Jan Szurmant, 

Anna Wojdat -

Niklewska

31.07.2019 942/2/2019

105

106

105
Perfekt 2 Podręcznik dla liceum 

i technikum + zeszyt cwiczeń 

Beata Jaroszewicz, 

Jan Szurmant, 

Anna Wojdat -

Niklewska

31.07.2019 942/2/2019  

106

107

101

102

Wykaz podręczników obowiązujących w IV Liceum Ogólnokształcącym w Zielonej Górze

w roku szkolnym 2024/2025 w klasach realizujących nową podstawę programową

KURSY PODSTAWOWE – KLASA II

JĘZYK NIEMIECKI
cykl kształcenia 2023-2027

Effekt 3 Podręcznik dla liceum i 

technikum + zeszyt ćwiczeń

Anna Kryczyńska - 

Pham
WSiP 20.03.2020 937/3/2020201

942/3/2020

Perfekt 3 Podręcznik dla liceum 

i technikum + zeszyt cwiczeń

Beata Jaroszewicz, 

Jan Szurmant, 

Anna Wojdat -

Niklewska

PEARSON

Perfekt 3 Podręcznik dla liceum 

i technikum + zeszyt ćwiczeń

Beata Jaroszewicz, 

Jan Szurmant, 

Anna Wojdat -

Niklewska

12.05.2020

PEARSON

12.05.2020 942/3/2020



legenda

* - numer kursu w pierwszym trymestrze pierwszej klasy


